

-----

ADDRESS . . : 242 LAFAYETTE RD  
 CONTRACTOR : CUMBERLAND HOMES INC  
 OWNER . . . : CUMBERLAND HOMES  
 PARCEL . . . : 08-0653- - -0097- - -  
 APPL NUMBER: 17-50040847 CP DEMOLITION RESIDENTIAL  
 DIRECTIONS : T/S: 02/28/2017 03:23 PM JBROCK ----  
 FROM LILLINGTON TAKE HWY 401 TOWARDS  
 F-VAR TURN RIGHT ONTO LAYFETTE RD LOT  
 IS ON RIGHT

SUBDIV:  
 PHONE : (910) 892-4345  
 PHONE : (910) 892-4345

-----

STRUCTURE: 000 000 DEMO HOUSE  
 PROPOSED USE . . . . . : DEMO HOUSE

-----

PERMIT: CPDR 00 CP DEMOLITION RESIDENTIAL

TYP/SQ	REQUESTED COMPLETED	INSP RESULT	DESCRIPTION RESULTS/COMMENTS
R131 01	4/20/17 <u>4-20-17</u>	TI <u>R.B./ap</u>	ONE TRADE FINAL TIME: 17:00 VRU #: 002960987 T/S: 04/18/2017 11:29 AM JBROCK ----- RANDY GETS THIS INSPECTION

----- COMMENTS AND NOTES -----

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27548

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00262031		Shyan Overfelt			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/29/17	03/29/17	11:45	11:50			
REFERENCE			ORIGIN			
1						

Scale 1 Gross Wt. 79260 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 35660 LB  
 Net Weight 43600 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
21.80	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	872.00	0.00	872.00

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
872.00
TENDERED
872.00
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25599

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27548

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00262004		Shyan Overfelt			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/29/17	03/29/17	09:47	10:11			
REFERENCE			ORIGIN			
3						

Scale 1 Gross Wt. 54640 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 35720 LB  
 Net Weight 18920 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
9.46	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	378.40	0.00	378.40

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
378.40
TENDERED
378.40
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25599

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER 003			
03	00262000		Shyan n Overfelt			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/29/17	03/29/17	09:19	09:25			
REFERENCE		ORIGIN				
2						

Scale 1 Gross Wt. 36920 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25480 LB  
 Net Weight 11440 LB  
 Inbound - Cash ticket

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FE	TOTAL
5.72	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	228.80	0.00	228.80

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

*+ 2 more tickets from J.D.*

NET AMOUNT
228.80
TENDERED
228.80
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25599

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00262019		Shyan n Overfelt			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/29/17	03/29/17	10:53	10:58			
REFERENCE		ORIGIN				
4						

Scale 1 Gross Wt. 44680 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25240 LB  
 Net Weight 19440 LB  
 Inbound - Cash ticket

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FE	TOTAL
9.72	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	388.80	0.00	388.80

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
388.80
TENDERED
388.80
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25599

Hamett County Landfill  
 P O Box 760- 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

300000 Cash Customer

03		00261988		Baker	
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF
03/28/17	03/28/17	13:56	14:02		
REFERENCE			ORIGIN		
2					

Scale 1 Gross Wt. 28660 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 24960 LB  
 Net Weight 3700 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	TEE	TOTAL
1.85	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	74.00	0.00	74.00

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Hamett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
74.00
TENDERED
74.00
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Hamett County Landfill  
 P O Box 760- 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

00000 Cash Customer

03		00261983		Baker	
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF
03/28/17	03/28/17	15:16	15:27		
REFERENCE			ORIGIN		
1					

Scale 1 Gross Wt. 31700 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 24720 LB  
 Net Weight 6980 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	TEE	TOTAL
3.49	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	139.60	0.00	139.60

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Hamett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
139.60
TENDERED
139.60
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER 005			
03	00261963		Baker			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/28/17	03/28/17	13:45	13:55			
REFERENCE			ORIGIN			
2						

Scale 1 Gross Wt. 30720 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25400 LB  
 Net Weight 5320 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FE	TOTAL
2.66	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	106.40	0.00	106.40

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
106.40
TENDERED
106.40
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE

Harnett County Landfill  
 P.O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00261951		Baker			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/28/17	03/28/17	12:29	12:29			
REFERENCE			ORIGIN			

Manual Gross Wt. 30480 LB  
 Manual Tare Wt. 25420 LB  
 Net Weight 5060 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FE	TOTAL
2.53	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	101.20	0.00	101.20

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
101.20
TENDERED
101.20
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW6TI TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE

Harnett County Landfill  
 P-O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID		006 WEIGHMASTER	
03	00261981			Baker	
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF
03/28/17	03/28/17	15:10	15:18		
REFERENCE				ORIGIN	
3					

Scale 1 Gross Wt. 33700 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25340 LB  
 Net Weight 8360 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
4.18	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	167.20	0.00	167.20

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
167.20
TENDERED
167.20
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW671 TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Harnett County Landfill  
 P O Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID		WEIGHMASTER	
03	00261924			Baker	
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF
03/28/17	03/28/17	10:47	10:56		
REFERENCE				ORIGIN	
3					

Scale 1 Gross Wt. 30800 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25360 LB  
 Net Weight 5440 LB  
**Inbound - Cash ticket**

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
2.72	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	108.80	0.00	108.80

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Harnett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
108.80
TENDERED
108.80
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

Hamett County Landfill  
 P O-Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00261925		Baker			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/28/17	03/28/17	10:49	10:57			
REFERENCE			ORIGIN			
4						

Scale 1 Gross Wt. 29400 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25200 LB  
 Net Weight 4200 LB  
 Inbound - Cash ticket

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
2.10	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	84.00	0.00	84.00

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Hamett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
84.00
TENDERED
84.00
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597

WW671 TO REORDER CONTACT CAROLINA SOFTWARE (910) 799-6767 SIGNATURE \_\_\_\_\_

Hamett County Landfill  
 P O-Box 760 - 102 EAST FRONT  
 LILLINGTON, NC 27546

000000 Cash Customer

SITE	TICKET	GRID	WEIGHMASTER			
03	00261950		Baker			
DATE IN	DATE OUT	TIME IN	TIME OUT	VEHICLE	ROLL OFF	
03/28/17	03/28/17	12:19	12:31			
REFERENCE			ORIGIN			
3						

Scale 1 Gross Wt. 28940 LB  
 Scale 1 Tare Wt. 25060 LB  
 Net Weight 3880 LB  
 Inbound - Cash ticket

QTY.	UNIT	DESCRIPTION	RATE	EXTENSION	FEES	TOTAL
1.94	TON	CONSTRUCTION & DEMO	40.000	77.60	0.00	77.60

PLEASE REMIT PAYMENT UPON RECEIVING STATEMENT!! All loads entering any Hamett County Landfill, Transfer Station or Convenience Center must be secure. Failure to do so will result in citation under G.S.20-116G enforced by HC Shef.Off

NET AMOUNT
77.60
TENDERED
77.60
CHANGE
0.00
CHECK NO.
25597